
平成23年3月31日

Ⅰ　資産総額

38,724,986,986円 
14,200,143,413円 
16,953,697,108円 

774,667,493円 
3,920,391,904円 
2,876,087,068円 

19,894,959,450円 
1,706,667,220円 

18,188,292,230円 

△ 89,697,921円 

58,530,248,515円 

5,641,716,628円 
650,754,043円 

4,990,962,585円 
2,817,538,228円 
1,239,555,079円 
1,577,983,149円 

8,459,254,856円 

正味財産（資産総額－負債総額） 50,070,993,659円 

　　　     収益事業用財産 △ 89,697,921円 
Ⅱ　負債総額
Ⅲ　正味財産

8,459,254,856円 
50,070,993,659円 

財　産　目　録

58,530,248,515円 
38,724,986,986円 
19,894,959,450円 

　　　内　基本財産
　　　　　 運用財産

　　　その他

科　　目 金　　額

１基 本 財 産
    　土地 215,944.45 ㎡ 

　　　現金預金
　　　その他

３収益事業用財産

119,109.463 ㎡ 
37,171 冊 
3,860 点 

２運 用 財 産

　　　建物
　　　図書
　　　教具・工具・備品

２流 動 負 債

負　債　総　額

資 産 額

負 債 額

　　　前受金
　　　その他

資　産　総　額

１固 定 負 債
　　　長期未払金
　　　その他




